
iIll/iii!lllili/iiMi/iiiilililiílíii/llillťliWill/lili/lli
KUHSPGI GNLPZ W 4 6 5 *

DODATEK č. 1 ' '

(evidenční č. 01165/2022/SOC)

I.

SMLUVNÍ STRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18Ostrava
zastoupen:

EC. Jij'í'r: .“ '“'£"'„_".".F, 1371" 1
náměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „Poskytovatel“)

a

2. ŽIRAFA — Integrované centrum Frýdek-Místek, příspěvková organizace
se sídlem: , Fibichova 469, 738 01 FrýdekvMístek
zastoupena: Mgr. Natálií Hamplovou, ředitelkou
ICQ: 00847011
DIC: C200847011
bankovní spojení: MONEl'A Money Bank, a. 5.
číslo účtu: 5801307734/0600

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01165/2022/50C, uzavřené mezi smluvními stranami dne 23. 4. 2022 /dále jen „smlouva“/:

1. Včl. IV odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximálnívýši
„Kč 5.534.000,-— (slovy pětmilionůpětsettřicetčtyřitisíc korun českých)“ nahrazuje částkou
„Kč 5.882.000,-— (slovy pětmilionůosmsetosmdesátdvatisíc korun českých)“.

2. V čl. V odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve třech splátkách“ textem „v pěti splátkách“ a doplňují
se písm. d) a e) ve znění:

„d) čtvrtá splátka ve výši Kč 61.731,-- (slovy šedesátjednatisícsedmsettřicetjedna korun
českých), bude na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí
účinnosti dodatku č. 1“.
„e) pátá splátka ve výši maximálně Kč 286.269,-- (slovy
dvěstěosmdesátšesttisícdvěstěšedesátdevět korun českých), bude na účet zřizovatele příjemce
převedena nejpozději do 60 dnů ode dne, kdy poskytovatel dotace obdrží finanční prostředky
na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313—MPSV státního
rozpočtu na rok 2022.

Vpřípadě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 —MPSV státního rozpočtu na rok 2022 budou nižší, než
předpokládá smlouva, bude výše páté splátky dotace poměrně krácena dle vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky
X schválené navýšení dotao

340516000 Kč nazákladě Dodatku č. 1
kRozhodnutí č.1

„klasifikace informací: Veřejná
(fl/\.



snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše dotace
dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží.“

3. V čl. V odst. 1 písm. c) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku c. 1 smlouvy“

4. Příloha c. 1 smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
C.1 tohoto dodatku.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
Zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Přlloha c. 1 Seznam podpořených služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, ze pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskosleukého kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymízací provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk. cz.

10. Doložka platnosti právního jednání dle & 23 zákona č. 129/2000 Sb.,o krajích (krajské zřízeno,
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 9/5924 ze dne
15. 9. 2022.

V Ostravě dne

Kl sifikaceNinformMjná
Fl



_N_nĚĚm„?...ššŠŠŠ.

„5595.5.,&SŠEŠĚE..:.ĚXE22%„5523.NaŠaman„E:„NG„ŠŠŠ„ŽŠ„33.85E..:„ĚEĚÉ%s.?„=85%1332„Saša„„s.gšt.—S:„šaman„

Es„NS„atašéŽŠ„ĚBĚEŠĚ%s?„sešn„Bag„.=mšiĚ28.5.a.25.3.:Na:im,:„Ě.:.m%„:Šaman„E:„NB__ěsšě_ŠŠ„ExamsÉĚĚ..ĚĚ33%>až„„sĚ„šSmsčššs22.958:

___mšmEmĚ..&aŠEÉŠE3.3.55„25.8„_„Šwšm.„ŠĚE5039nás?Ž:.cm2238.„88%Egon„.„„„Hasič„__.v5.58mensi2

888zavřu:„3.2.3„„mx029252a„22362x„„Šamanmuší„5zamčen„ŠŠŠ„šavi„ŠŠŠ„Bau,a_nwšmsoa933.„V.333deNa..Ě:33.32„.»„SEE—B.v_„o388„Ewanamanža>„25„ŠĚca88%„ŠŠE„gw—?i?o23omNmoawNown"nhnaccanvmoooNummooomu...NmŠEDÉ—_muES.—vu

wumNEm__o

oooooi„onvmm9mmmmmooo8moooamo_ooommmv„353wššmnmma_xwmžimuřu

EEÉBw:?anÉTĚĚHN

UUMNÉm..o

ooooomNvovmmmvwwwQHccammccaomNvoooNMHmmmmowmmww>ov_>mam__,_n_xqužiwuřm

Eeucwuwcm>ogmwucmv<m<duN

wumNEmEo

o08ccaoommŘ„:o3ccammooomnmooo„aN„„No—čom39.53?„v_BMžimořm

E:..Éwum:?EmvÉTĚĚHN

gumou*:a..

"Na"„_2a..

tu:Šín!„===—.n.

...á—nen„.=.:»Ě:.nunĚna:2:5

>ma=.mnm

Nout_n—50:2.:2338..—SBC..Auxč853.

raš..___„Ščiš..E_n—o..no—au„2.5.5...za..—u..„g_ou53:8na..—iš..:_šsmms.ano?...___—=._—

sg.—now.“.-.v.=...—EEE:..n.mEnzo.—„3—mvw—Ěu!.xm:aunWM=H£no___—soonMunnEN:—u___—SuouŠ:3333..—MŠatna880_—waaňšmž.Eně—„.
u883Eng—$..ava—Š—n...uošmundmwmuu:om?___—“Eva:om?___—gin:

š_šm:.

na..;EE.go...—„..=—Qx.;85%2332_.ššxa..angažu—eaB„

„o,m.v„m„NA

“donace„Ow—

womšcmahogag—„mamma_xoum_2.u_o.u.>...._E.....„Eou.u...n>o._mu„.=—-ES.—w„oqu—zn

sam:—mgo?—omentumEn.—sum

35%_ŠEĚnoaoŠ=o_Em_.wmací..

Šum—„on„.maso—mn.


